
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

4. liga 
 

7. kolo 
 

 
 
UTĚRKY Nové Město potvrdily výbornou formu a rozloučily se s letošním turnajem nejlepším výkonem 
4. ligy 1057 kuželek. Proti třem výkonům nad 270 kuželek neměl Újezd žádnou šanci. Nakonec se ale 
i Újezd mohl radovat z postupu, ale až po odehrání posledního zápasu. Až v posledním zápase 
dosáhla prvního vítězství JAKAKÁKA, když porazila Šmejdy. Pro Šmejdy se porážka stala osudnou, 
přinesla jim sestup. Rádoby byly blízko postupu. Stačilo jim remizovat s AGA Novou. Zápas ale 
vyhrála AGA Nova, takže AGA Nova se zachránila a Rádoby přišli o postup, který tak připadl Újezdu. 
Nejlepší výkon kola patří Frantovi Adamů, porazil 278 kuželek. Soutěž jednotlivců ovládli 4 hráči 
UTĚREK. Nejlepší z nich byl Michal Škoda. 
 

 
 

Újezd – UTĚRKY Nové Město  2:10 (932:1057) 
  
Milan Joska 240, Eduard Hurdálek 235, Jan Zima 225, Josef Duchan 232 
Jaroslav Dlohoška st. 231, František Adamů 278, Michal Škoda 274, Petr Vokál 274 
 
 

1.KC Jim Beam – Balet  10:2 (941:870) 
 
Jiří Hovorka 238, Petr Holomek 223, Miroslav Říha 242, Tomáš Holomek 238  
Petr Bárta 245, Jiří Karlík 207, Pavel Meisner 224, Dušan Kalaš 194 
 
 

JAKAKÁKA – Šmejdi B  10:2 (974:923) 
 
Richard Kašpar st. 207, Jiří Kácovský 276, Dita Jaklová 248, Jana Kašparová 243 
Jan Andrejs 229, Aleš Krůl 209, Jaromír Bílý 244, Ladislav Holub 241 
 
 

AGA Nova – Rádoby  8:4 (984:918) 
 
Štefan Havalec 273, Petr Zajíček 210, Milan Petera 264, Petr Mýl 237  
Miroslav Martin 228, Martin Hanuš 219, Michal Hanuš 221, Jiří Stehlík 250 

 
 
 

1. UTĚRKY Nové Město 7   0   0   72:12 1017 14 
2. Újezd   4   0   3   50:34   951   8 
------------------------------------------------------------------- 
3. Rádoby   4   0   3   44:40   917   8 
4. 1.KC Jim Beam  4   0   3   44:40   900   8 
5. Balet   3   0   4   40:44   925   6 
6. AGA Nova  3   0   4   30:54   897   6 
------------------------------------------------------------------- 
7. Šmejdi B   2   0   5   28:56   898   4 
8. JAKAKÁKA  1   0   6   28:56   894   2 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 
1. Michal Škoda UTĚRKY Nové Město 260,14 

2. František Adamů UTĚRKY Nové Město 259,00 

3. Jaroslav Dlohoška st. UTĚRKY Nové Město 254,00 

4. Petr Vokál UTĚRKY Nové Město 252,33 

5. Jiří Stehlík Rádoby 249,14 

6. Milan Joska Újezd 246,50 

7. Miroslav Říha 1.KC Jim Beam 245,40 

8. Petr Bárta Balet 244,14 

9. Josef Duchan Újezd 243,43 

10. Pavel Meisner Balet 241,60 

11. Jan Zima Újezd 239,67 

12. Jiří Hovorka 1.KC Jim Beam 239,33 

13. Jaromír Bílý Šmejdi B 238,17 

14. Petr Mýl AGA Nova 237,33 

15. Martin Hanuš Rádoby 235,43 

16. Ladislav Holub Šmejdi B 234,00 

17. Eduard Hurdálek Újezd 233,75 

18. Štefan Havalec AGA Nova 232,00 

19. Dita Jaklová JAKAKÁKA 228,57 

20. Tereza Škodová UTĚRKY Nové Město 228,00 

21. Jiří Kácovský JAKAKÁKA 226,14 

22. Milan Petera AGA Nova 226,00 

23. Petr Holomek 1.KC Jim Beam 226,00 

24. Jana Kašparová JAKAKÁKA 225,50 

25. Miroslav Martin Rádoby 224,25 

26. Pavel Vašátko Újezd 223,25 

27. Aleš Krůl Šmejdi B 222,00 

28. Tomáš Holomek 1.KC Jim Beam 220,43 

29. Petr Zajíček AGA Nova 220,29 

30. Michal Hanuš Rádoby 218,00 

31. Jiří Karlík Balet 215,00 

32. Dušan Kalaš Balet 212,83 

33. Leoš Hencl Šmejdi B 212,00 

34. Jan Andrejs Šmejdi B 208,33 

35. Pavel Effenberk Rádoby 207,40 

36. Richard Kašpar st. JAKAKÁKA 205,43 

37. Václav Brejcha AGA Nova 205,33 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

